令和２年７月１４日

 保護者の皆様

愛知県立一宮西高等学校

ＰＴＡ会長 廣 瀨 理 佐

校      長 北 山 ゆ り

令和 2年度教育講演会の延期のお知らせ

 酷暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、本校のＰＴＡ活動にご支援いただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、10月 30日(金)に予定しておりました教育講演会ですが、新型コロナウィ

ルス感染防止の終息が不透明なことから、来年度へ延期とすることにいたしました。

御理解と御協力をお願いいたします。来年度の日程につきましては、2 月の役員会

で決定していただく予定です。よろしくお願いいたします。

問合せ先

担当：宮田 英理子

電話：０５８６－６８－１１９１